[image: image1.jpg]

HR工具-文本范例

劳动合同签订意向调查表
           ：
根据《AA公司劳动合同管理实施细则》第2.2条的规定，AA公司现就下列事项征求你的个人意向。此调查表将作为劳动合同签订过程的文字依据之一，请你认真填写，并于七日内返回到AA公司劳动人事处，逾期不返回的视为不同意签订劳动合同。
一、你是否已了解AA公司的有关规章制度、劳动条件、劳动报酬等情况？
二、AA公司的劳动合同文本是否收阅？
三、对劳动合同的内容有何意见？
                         劳动者本人签字：
年   月   日
注：此表必须由劳动者本人填写并签字。
附件二：
劳动合同续订意向调查表
           （员工工号：           ）：
根据《AA公司劳动合同管理实施细则》第3.2条的规定，AA公司              公司拟与你续订劳动合同，现就下列事项征求你的个人意向。此调查表将作为劳动合同续订过程的文字依据之一，请你认真填写，并于七日内返回到              公司劳动人事部门，逾期不返回的视为不同意续订劳动合同。
一、是否愿意与AA公司续订劳动合同？期限如何？
二、对原劳动合同的条款有无变更意见？
                    员工本人签字：
年   月   日
注：此表必须由员工本人填写并签字。
附件三：
AA公司劳动合同续订书
甲  方：AA公司
乙  方：                （员工工号：           ）
甲、乙双方在        年     月     日签订的劳动合同内容不变的基础上，经协商一致，同意续订
□ 有固定期限的劳动合同，自           年       月       日起至          年       月       日止，合同期限为       年。
□ 无固定期限的劳动合同，自           年       月       日开始，双方约定当事人一方提前三周通知对方作为劳动合同终止的条件。
本续订书经甲、乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合同专用章后生效。
本续订书一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：AA公司                               乙方（签字）：
法定代表人或委托代理人：

年    月    日                   年    月    日
附件四：
劳动合同变更协议书
甲  方：AA公司
乙  方：                 （员工工号：           ）
经甲、乙双方协商一致，对双方在        年     月     日签订/续订的劳动合同第        条第      款作如下变更：
一、变更后的内容
二、本协议书经甲、乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合同专用章后生效。
三、本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：AA公司                              乙方（签字）：
法定代表人或委托代理人：

年    月    日                 年    月    日
附件五：
劳动合同中止/继续履行审批表
单位名称：
	姓  名

	性别

	员工工号

	出生年月

	身份证号

	劳动合同期限
	    年    月    日至      年    月    日

	中止期限
	    年    月    日至      年    月    日

	继续履行时间
	      年    月    日

	中止原因

	二级单位劳动人事部门意见
	                （盖章）            年  月  日

	劳动人事处意见
	                （盖章）            年  月  日

	备注

附件六：
劳动合同继续履行确认书
员工           （员工工号：         ）与AA公司订立的劳动合同，现因中止条件已消失，自        年     月     日起继续履行。
                             AA公司
                               年    月    日
仅供参考